
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e del 

Merito  
ISTITUTO COMPRENSIVO “S.ALLENDE” 

20037 Paderno Dugnano (MI) 
MIIC8D700L – C.F. 97667040154 

miic8d700l@istruzione.it  
 

 
CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

DELIBERA N°60 
L’anno 2023 il giorno 28 novembre 2023   si è riunito il Consiglio di Istituto, presieduto dalla signora Bonomini Federica che 

ha constatato la presenza del numero legale dei consiglieri, come di seguito specificato: 
 

NOMINATIVO ASS PRES NOMINATIVO ASS PRES 

DOCENTI ATA   GENITORI   

VACCARELLA   TACCONI   

CELI   BASSANETTI   

MARGIOTTA X  BONOMINI   

BUSNELLI   RIZZINI   

PILLERI   CICCARELLI X  

BOLLINI   BRUNO X  

SPIGAROLO   VIDUS ROSIN   

RAGOLIA X  COLOMBO   

SICILIANO      

BILARDO X  CANIATO DS   

VISTO il D.Lgs. n° 297 del 16/04/97 
Visto il Regolamento del Consiglio d’istituto 
Visto l’esito delle votazioni del 27-28 novembre 2022 per il nuovo consiglio d’istituto  
Vista la proclamazione definitiva degli eletti in seno al Consiglio del 5 DICEMBRE 2022  
Visto le delibere approvate e   pubblicate 
Tenuto conto dei rilievi presentati  e allegati al verbale  
Preso atto della documentazione inviata / ALLEGATA  
Preso atto del bando dm65/2023 PNRR- azioni di potenziamento STEM  e multilinguistiche  
 
OGGETTO Adesione a bando PNRR- AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE ( DM65/2023 ) 
Delibera:  Il consiglio sentito il dirigente, valutata l’opportunità di attivare risorse per il potenziamento dell’offerta formativa a favore di 
studenti e docenti, delibera l’adesione al bando  in oggetto PNRR- AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE 
 
 
Esito votazione: a favore    13     contrari 0                  astenuti         1    
 Paderno Dugnano  2 8  n o v e m b r e  2023 
Il presidente del consiglio: Sig.ra Bonomini Federica  
Il segretario         sig.ra Bassanetti Laura  
 

Avverso le presenti deliberazioni, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso  straordinario al Capo 
dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 

 
Il dirigente scolastico dott.ssa Antonella Caniato 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. ALLENDE - C.F. 97667040154 C.M. MIIC8D700L - AFEB7AA - segreteria

Prot. 0000167/U del 14/01/2024I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:miic8d700l@istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-14T18:48:41+0100
	ANTONELLA MARIA CANIATO




